Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Barra do Garças-MT. Aviso de Anulação. Pregão Presencial SRP nº 045/2019/PMBG-MT O Prefeito
Municipal de Barra do Garças/MT torna público que fica ANULADO Pregão Presencial (SRP) 045/2019. Objeto: futura e
eventual aquisição de abrigo de ônibus e lixeira, incluindo instalação dos produtos no município de Barra do Garças, em
Respeito ao Interesse Público. Demais informações no Setor de Licitação, bloco I, Rua: Carajás, n° 522, Centro, Barra do
Garças/MT. Fone: 0XX.66.3402.2000. Ramal. 2045. Em 07/02/2020. Roberto Ângelo Farias. Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 868e42ce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:35:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial